
COMUNE DI SESTU
PROVINCIA DI CAGLIARI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

NUMERO 15     DEL   20 GENNAIO 2009

Oggetto: Pubblicazione nell'Editoriale L'occhio del cittadino di informazioni finalizzate a favorire le
attività economiche locali.

L'anno duemilanove, addì 20   del mese di  gennaio, nel Comune di Sestu e nella sala delle adunanze, si è riunita la 
Giunta comunale per trattare gli affari posti all'ordine del giorno per la trattazione dell’argomento in oggetto.

Presiede l'adunanza il Sindaco, dott. Aldo Pili. Sono presenti gli Assessori:

Assessore Presente Assessore Presente Assessore Presente Assessore Presente

Bullita Roberto       si Cardia Sergio       si Lai Claudio       si Loi Antonio

Paita Ettore Luigi       si Serci Maurizio       si Zanda Eliseo       si

Assiste il Segretario generale, dott.ssa Luisa Orofino.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta presentata sull'argomento in oggetto;
CONSIDERATO che la citata proposta risulta corredata di tutti i pareri prescritti;
con voto unanime

DELIBERA
di approvare la proposta avente il medesimo oggetto del presente atto, che risulta allegata e costituisce 
parte integrante e sostanziale della deliberazione.
La presente deliberazione, stante l’urgenza, viene dichiarata, con separata votazione e voto unanime, 
immediatamente eseguibile.

Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso:

Il Presidente

f.to Aldo Pili

Il Segretario generale

f.to Luisa Orofino

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni: dal _____________________ 
e che copia della presente deliberazione viene spedita, ai sensi della Legge regionale n° 38/94 e successive 
modificazioni e integrazioni, ai capigruppo consiliari, protocollo numero __________.

Sestu, ____________

Il Segretario generale

f.to Luisa Orofino

È copia conforme all’originale per uso amministrativo rilasciata ai soli fini istituzionali.

Sestu, ____________

L'incaricato di segreteria



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: Pubblicazione nell'Editoriale L'occhio del cittadino di informazioni finalizzate a favorire le 
attività economiche locali.

L'ASSESSORE ALLE ATTIVITA' ECONOMICHE

Vista la nota trasmessa in data 16/01/2009 dall'Editoriale L'occhio del cittadino, mensile di informazione 
sestese, con la quale si propone all'Amministrazione comunale l'utilizzo del giornale per comunicati 
istituzionali; 

Considerato che la proposta è riferita all'utilizzo di un modulo di cm. 14,5 x cm. 18 per due uscite mensili con 
un costo complessivo a carico del Comune di € 500,00 più IVA al 20% per un totale di € 600,00;

Valutata la possibilità  di utilizzare le pagine del giornale per fare il punto della situazione delle attività 
economiche locali e per sensibilizzare la cittadinanza sulle difficoltà in cui versano molte delle stesse attività.

PROPONE
Per le causali su espresse:
1. di valutare positivamente la proposta dell'Editoriale L'occhio del cittadino e le finalità che ci si prefigge di 

raggiungere attraverso l'utilizzo delle pagine del giornale così come indicato in premessa;
2. di far riferimento per la spesa necessaria di € 600,00 al cap. 8727  “Interventi per la promozione del 

settore commerciale“ del bilancio 2009,  Titolo 1, Funzione  11, Servizio  5,  Intervento 3;   
3. di stabilire che gli uffici preposti debbano provvedere alla predisposizione degli atti finalizzati 

all'affidamento del servizio, secondo le norme di legge e nei limiti di spesa indicati nel presente atto.

L'assessore alle attività economiche

f.to Antonio Loi

Si rilascia parere favorevole in linea tecnica ai sensi dell’articolo 49 del D. Lgs. numero 267 del 18 agosto 2000.

Sestu, 20/01/2009

Il Funzionario responsabile

f.to Ignazio Caboni

Si rilascia parere favorevole di natura contabile ai sensi dell’articolo 49 del D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000.

Si attesta che la spesa risulta sostenibile, in quanto disponibile rispetto allo stanziamento previsto nel bilancio di 
previsione 2009:

€ 600,00 sul titolo 1, funzione 11, servizio 5, intervento 3 - cap. n. 8727 - prenotazione impegno n. 20.

Sestu, 20.01.2009

L'istruttore

__________________________

Il Funzionario responsabile

f.to E. Pennisi


